reparació de la pavimentació exterior de la piscina  
municipal de Vallparadís”, amb criteris de contract ació 
pública ecològica, per tramitació d’urgència  

EXPEDIENT ECAO 3683/2024 

PROCEDIMENT Procediment obert simplificat  

IMPORT SENSE IVA 
Vuitanta-quatre mil sis-cents tres euros amb dinou 
cèntims (84.603,19 €)  

TERMINI 
El termini d’execució de les obres serà de dos (2) 
mesos, amb el compromís de reducció del termini 
d’execució en 3 setmanes (15 dies laborables).  

R E U N I T S 

D’una part, la Sra. MAISE BALCELLS MUNDET , tinenta d’alcalde de l’Àrea de Serveis

[...]

SERVEIS DEICO, SL per haver presentar l’oferta amb millor relació qualitat-preu en la 
licitació de les obres definides en la “Memòria valorada per la reparació de la 
pavimentació exterior de la piscina municipal de Vallparadís”, amb criteris de contractació 
pública ecològica, per tramitació d’urgència, per un import de vuitanta-quatre mil sis-cents 
tres euros amb dinou cèntims (84.603,19 €), exclòs l’IVA. La quota actual corresponent 
de l’IVA és el 21%. 

En virtut d’allò manifestat anteriorment, de conformitat amb l’article 153 de la LCSP, 
ambdues parts atorguen aquest contracte administratiu d’obres en base a  les següents: